
A1.8 Адрес и контактни данни 

☐ Chiedere e fornire i dati di contatto.
☐ Dire e chiedere indirizzi.  

Име (Nome) Пощенски код (CAP)

Фамилия (Cognome) Град (Città)

Адрес (Indirizzo) Улица (Via)

Работен адрес (Indirizzo di lavoro) Апартамент (Appartamento)

Домашен адрес (Indirizzo di casa) Първи етаж (Primo piano)

Имейл адрес (Indirizzo email) Да се свържа (с) / Свържете се (Contattare / Contattarsi)

Телефонен номер (Numero di telefono) Да напиша / Пиша (Scrivere)
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1.Esercizi

1. Forma frasi corrette. 
1. адрес, | моля? | какъв | Извинете, | е | вашият
(Avete deciso quale sarà il vostro indirizzo, signora?)

______________________________________________________________________________________________

2. София, улица | 5. | Моят адрес | 10, апартамент | „Иван Вазов“ | е град
(Il mio indirizzo è: città Sofia, via "Ivan Vazov" 10, appartamento 5.)

______________________________________________________________________________________________

3. да ми | дадете и | моля? | Може ли | пощенски код,
(Mi può anche dare il codice postale, signore?)

______________________________________________________________________________________________

4. код | Пощенският | 1000. | е
(Il codice postale è 1000.)

______________________________________________________________________________________________

5. е | Какъв | номер? | вашият | телефонен
(Qual è il vostro numero di telefono?)

______________________________________________________________________________________________

2. Abbina ogni inizio con la sua corretta conclusione. 

1. Какъв е номерът на телефона ви? a. мобилния ви записах.

2. Адресът ми е на улица „Витоша“, b. за да изпратя документ?

3. Може ли електронната ви поща, c. номер 12.

4. Работният ми телефон е този: d. Трябва ми за формуляра.
1-d: Qual è il tuo numero di telefono? Prova a compilare il modulo. 2-c: Andres abita in via “Vitosha”, numero 12. 3-b: Puoi
compilare il modulo, per favore, per consegnare il documento? 4-a: Il nostro numero di telefono aziendale è il seguente:
Iscriviti per le registrazioni.
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3. Ascolta i frammenti audio e scegli la soluzione corretta. (QR: Audio) 

 1. Каква информация дава жената?  (Quali informazioni dà la persona?) 

a.   Тя пита за адреса на
общината. 

b.   Тя дава адреса с улица, номер, град и
пощенски код. 

c.   Тя казва къде е пощата в
Пловдив. 

2. Каква е целта на обаждането на мъжа?  (Qual è lo scopo del messaggio
dell'uomo?) 

a.   Да съобщи адреса на офиса на
фирмата. 

b.   Да даде своя мобилен номер и
имейл за контакт. 

c.   Да пита за нов работен телефон
във фирмата. 

1-b 2-b

4. Scegli la soluzione corretta 

1. Какъв ____________________ вашият телефонен номер,
къде живеете и как се казвате?

(Qual è il vostro numero di telefono, dove
abitate e come vi chiamate?)

a.   си  b.   са  c.   е  d.   съм 

2. Аз ____________________ в София, на улица „Иван Вазов“
10.

(Abita in Bulgaria, in via "Ivan Vazov" 10.)

a.   живеем  b.   живееш  c.   живеят  d.   живея 

3. Може ли да ми ____________________ вашия имейл адрес,
за да ви изпратя формуляра?

(Possiamo darvi il vostro indirizzo per
compilare il modulo?)

a.   даде  b.   дадете  c.   дадеш  d.   давате 

1. е 2. живея 3. дадете

5. Role play - dialoghi (QR: Audio) 

 Попълване на формуляр в общината 

Служителка в
община:

Как се казвате, моля? Име и фамилия?  
(Come si chiama, per favore? Nome e cognome?)

Клиент: Казвам се Марк Ларсен.  
(Mi chiamo Mark Larsen.)

Служителка в
община:

Какъв е адресът ви в София? Улица, номер, апартамент и пощенски
код, моля.  
(Qual è l'indirizzo qui a Sofia? Via, numero, CAP e prefisso, per favore.)

Клиент: Улица „Оборище“ 12, апартамент 5, пощенският код е 1504.  
(Via Oborishte 12, scala 5, il CAP è 1504.)

1. Какъв е вашият адрес на български?
____________________________________________________________________________________________________
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6. Esercitatevi in coppia o con il vostro insegnante. (QR: IA+) 

1. Di' il tuo indirizzo in Bulgaria. Il funzionario ti chiede di fornire il tuo indirizzo per la
registrazione. Rispondi e indica il tuo indirizzo. (Suggerimento: indirizzo, città, quartiere)

____________________________________________________________________________________________________
 

2. Di' l'indirizzo del tuo luogo di lavoro. La tua collega chiede: “Qual è l'indirizzo del vostro ufficio?”.
Rispondi e indica l'indirizzo dell'ufficio. (Suggerimento: ufficio, indirizzo, piano)

____________________________________________________________________________________________________
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